- 1 -

平成 27 年３月５日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

Doll☆Elements OFFICIAL SHOP での
６th シングル特典付き限定商品の独占予約販売受付開始に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ドリーミュージック

アーティストマネージメント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：五十嵐 弘之）より制作・運営を受託し
ている、アイドルユニット「Doll☆Elements」のオフィシャルショップにて、2015年３月４日（水）より３分
面会チケット付きの６thシングル６枚セットの独占予約販売を開始いたしましたので、下記の通りお知らせい
たします。

記

権田 夏海、外崎 梨香、小泉 遥、小島 瑠那、小森ゆきのからなる５人組アイドルグループ Doll☆Elements

（どるえれ）の６th シングル。

お人形と変身をコンセプトにしたキュートなルックスと、キラキラ感溢れるポップな音でアイドル好き女の子
を中心に、こんな風になりたい！という「憧れ」と夢を叶えてゆく姿を通じて「感動」を提供し、あなたにと
って一番身近な存在になります。
2013 年７月、「君のハートに解き放つ!」でメジャーデビュー。2015 年１月７日発売の最新シングル「君に桜
ヒラリと舞う」では自己最高位となるオリコンシングル週間ランキング７位を獲得！
2015 年２月 11 日は NEO from アイドリング!!!とのコラボユニット「どる☆NEO」で、初の DVD シングルとな
る「ショコラ☆ロマンティック」を発売！オリコン週間 DVD 音楽ランキング４位を獲得！

２月 28 日からは初の全国ライブハウスツアーを開催するなど活動を加速させていく Doll☆Elements。

オフィシャルショップでは、シングル６枚組とどるえれメンバーと遊べる３分面会チケットがセットになった

限定商品の独占予約販売を行います。

■商品詳細
・商品名 ：６th シングル「君とミライ作りたい！」
・セット内容 ：

MUCD-5295【初回限定盤 A～外崎梨香盤】￥1,000（税込）
MUCD-5296【初回限定盤 B～権田夏海盤】￥1,000（税込）
MUCD-5297【初回限定盤 C～小島瑠那盤】￥1,000（税込）
MUCD-5298【初回限定盤 D～小森ゆきの盤】￥1,000（税込）
MUCD-5299【初回限定盤 E～小泉遥盤】￥1,000（税込）
MUCD-5300【通常盤】￥1,000（税込）
※オフィシャルショップではセット販売のみの予約受付となります。

・販売価格 ：￥6,000（税込）

- 2 -

・発売日 ：2015 年４月１日（水）

・予約期間 ： 2015 年３月４日（水）正午～2015 年３月８日（日）午後 23 時 59 分

・オフィシャルショップ限定特典：どるえれメンバーと遊べる３分面会チケット付き

■サイトの概要
・サイト名：Doll☆Elements OFFICIAL SHOP
・URL：http://shop.doll-elements.com/
・サイトの概略：Doll☆Elements の CD を販売する EC サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社 東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号     東建インターナショナルビル本館 5階

 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com